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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 383 000 zł

Oferta sprzedaży w pełni umeblowanego i wyposażonego mieszkania w Szczecinie. Nieruchomość znajduje się
na pierwszym piętrze, trzypiętrowego budynku z 2013 roku, z windą. Jest to nowoczesne, zamknięte i
strzeżone osiedle, w cichym centrum miasta. Bardzo dobry dostęp do komunikacji miejskiej, jak i uczelni
wyższych, szkół, czy budynków użyteczności publicznej. Na powierzchnię ok 48 m2 składa się wygodny salon
z wyjściem na balkon, połączony z kuchnią (całość ok. 27 m2); sypialnia (10,55 m2); łazienka (5,21m2);
korytarz z pojemną szafą w zabudowie (5 m2). Pomieszczenia są gustownie urządzone. Kuchnia w pełni
wyposażona m.in. w zmywarkę, lodówkę, płytę grzewczą i piekarnik. Łazienka w ładnej glazurze i terakocie, z
wanną, umywalką i pralką. Ogrzewanie i ciepła woda miejska - SEC. Czynsz do zarządcy zawierający zaliczki
m.in. na ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, FR itp. wynosi ok 300 zł.
Cena za miejsce parkingowe, w podziemnym garażu oraz komórkę lokatorską wynosi 40.000 zł
Serdecznie zapraszamy na osobistą weryfikację nieruchomości !!
Wydanie od ręki!!

Symbol PSK21274 Symbol SWO 377769

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 383 000 PLN Cena w EURO 89 086 €

Cena w USD 96 669 $ Cena za m2 7 979 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Ulica gen. Józefa Sowińskiego

Powierzchnia całkowita 48 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2013 Standard WYSOKI STANDARD
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Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 6876

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


